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DECENTRALA RENGÖRINGSSYSTEM - DCS

Egenskaper Fördelar Fakta

Pumpenhet vatten Flexibelt tryck och flöde Önskat tryck och flöde

Satellitstation VMS II-DC Hygienisk design Lätt att göra rent

Injektordosering Flexibel Lätt att byta kemikalie

Lagafors® nya decentrala rengöringssystem, DCS, möjliggör för livsmedelsindustrin att uppnå förstklassig hygien och stor flexibilitet 
i rengöringsprocessen. Rengöringssystemet DCS består av fyra huvudkomponenter som tillsammans möter de höga kraven på 
kapacitet, prestanda och kvalitet. De centrala komponenterna tillhandahåller rätt tryck, flöde och kemkoncentration där det behövs. 

produktionslokal. Det senare rekommenderas om möjligt. Därifrån går rör till satellitstationerna. Varje satellitstation består av en 
slangupprullare med slang för vatten, kemikalier och desinfektion. 

Lagafors® DCS lämpar sig för alla storlekar av installationer men på större anläggningar (>5 satelliter) bör Lagafors® CCS, Central 
Cleaning System, övervägas.
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DE FYRA HUVUDKOMPONENTERNA

Pumpenhet (LWP 10/20/40 CB)
Pumpenheten för vatten är en vital del i rengöringssystemet. Lagafors® erbjuder ett 
brett sortiment av pumpar och kunden kan välja mellan olika tryck (10-40 bar) och 
flödeskapacitet för ett antal (1-5 st) användare samtidigt.

Satellitstation (VMS II-DC)
Lagafors® Variable Media Satellite, VMS II-DC, är en hygieniskt utformad satellitstation i rostfritt 
stål för vattenspolning, kemapplicering och desinficering. VMS II-DC väggmonteras i produktions-
lokaler/kök och är anpassad för vattentryck mellan 10-160 bar. Satelliten har tydligt uppmärkta 
sugslangar för kemikalier och desinfektionsmedel. Med ett enkelt handgrepp växlar användaren 
mellan olika media. Bärbara dunkar med kemkoncentrat placeras nära satellitstationen. Tryckluft 
ansluts till VMS II-DC enheten. För utökad kapacitet finns VMS-DC / T som kan hantera upp till 
tre olika kemikalier (t.ex. alkaliskt kem, surt kem och desinfektionsmedel).
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Tillbehör (ACO)

Pumpenhet vatten (LWP 10/20/40 SB/Multi)
Pumpenheten för vatten är en vital del i rengöringssystemet. Lagafors® erbjuder ett brett sortiment av 
pumpar och kunden kan välja mellan olika tryck (10-80 bar) och flödeskapacitet för ett antal (1-30 st) 
användare samtidigt. Många av enheterna är dessutom förberedda för utbyggd flödeskapacitet.
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